pela Fundação Getúlio Vargas – FGV, no período de abril de 2024 a março de
2025, consoante o disposto na Cláusula Sétima do contrato, com amparo no
artigo 5º do Decreto n.º 1.054/1994 e no art. 2º da Lei n.º 10.192/2001

2. Em decorrência do reajuste acima, o valor total da

contratação é de R$ 10.984,80 (dez mil novecentos e oitenta e quatro reais e
oitenta centavos), conforme discriminação, a seguir.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADEQUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

TIPO 3 – DIVISÓRIA
PANORÂMICA (h = 120

3

CM) - Fornecimento e
instalação de divisória
com espessura 75mm,
com painel em MDF

[...]

2021, para segurança do integral cumprimento do contrato, a CONTRATADA
deverá reforçar o valor da garantia em R$ 22,29 (vinte e dois reais e vinte e
nove centavos), para manter o valor correspondente a 5% (cinco por cento)
do valor estimado total do contrato, ou seja, o valor de R$ 549,24 (quinhentos
e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos).

Documento assinado eletronicamente por LUCIANE DE OLIVEIRA
SILVA, Usuário Externo, em 10/02/2026, às 08:06, conforme § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA BRAGA